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COMITE DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA
DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA JOYA

CODISEC
LA JOYA

DIRECTORIO DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SEGURIDAD CIUDADANA DE

“CODISEC LA JOYA - 2025”

NOMBRES Y APELLIDOS

Sr. Cristhian Mario CUADROS TREVINO

Econ. Pedro Jesis FUENTES LOPEZ

Lic. Carlos PAREDES CHUQUIPATA

Sra. Rosario FARFAN AYAMAMANI

My. PNP Boris Giovani PORTELLA ROJAS
Cap. PNP Jean Jaime TOROBEO DELGADO
Alfz. PNP Marco CABRERA RODAS

Alfz. PNP Edison NAVARRO VISLAO

SB. PNP José RAMOS CACERES

Sr. Huber MAMANI MAMANI

Sr. Benito GUTIERREZ AGUILAR

Lic. Luz LARICO QUISPE

Mg. Mariella SIFUENTES DELGADO

Lic. Eduardo CARRILLO MO]JICA

Sr. Celso MONTENEGRO PARQUE

Ing. Martin TORRES DE LA GALA DELGADO

CARGO

Alcalde de La Municipalidad
Distrital La Joya.

Responsable de La Secretaria
Técnica del Codisec

SUBPREFECTO DEL DISTRITO
Juez de Paz
Comisaria PNP La Joya
Comisaria PNP El triunfo
Comisaria PNP San Isidro
Comisaria PNP San José
Comisaria PNP San Camilo

Alcalde del Consejo menor del
Centro Poblado San Isidro

Alcalde del Consejo menor del
Centro Poblado San Camilo

Jefa de la Micro Red de Salud La
Joya

Director de La Ugel La Joya

Coordinador de Centro de
Emergencia Mujer (CEM).

Coordinador Distrital de Las
Juntas Vecinales

Representante de los
Agricultores Sector El Ramal

CELULAR

978218590

901889081

977369043

959571207

928500872

997143582

916327112

922772542

931869882

997871567

941887776

958026607

918878292

987901211



