

COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA JOYA



DIRECTORIO DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SEGURIDAD CIUDADANA DE

"CODISEC LA JOYA - 2025"

Nº	NOMBRES Y APELLIDOS	CARGO	CELULAR
01	Sr. Cristhian Mario CUADROS TREVIÑO	Alcalde de La Municipalidad Distrital La Joya.	978218590
02	Econ. Pedro Jesús FUENTES LOPEZ	Responsable de La Secretaria Técnica del Codisec	901889081
03	Lic. Carlos PAREDES CHUQUIPATA	SUBPREFECTO DEL DISTRITO	977369043
04	Sra. Rosario FARFÁN AYAMAMANI	Juez de Paz	959571207
05	My. PNP Boris Giovani PORTELLA ROJAS	Comisaria PNP La Joya	928500872
06	Cap. PNP Jean Jaime TOROBEO DELGADO	Comisaria PNP El triunfo	997143582
07	Alfz. PNP Marco CABRERA RODAS	Comisaria PNP San Isidro	916327112
08	Alfz. PNP Edison NAVARRO VISLAO	Comisaria PNP San José	922772542
09	SB. PNP José RAMOS CACERES	Comisaria PNP San Camilo	931869882
10	Sr. Huber MAMANI MAMANI	Alcalde del Consejo menor del Centro Poblado San Isidro	997871567
11	Sr. Benito GUTIERREZ AGUILAR	Alcalde del Consejo menor del Centro Poblado San Camilo	941887776
12	Lic. Luz LARICO QUISPE	Jefa de la Micro Red de Salud La Joya	
13	Mg. Mariella SIFUENTES DELGADO	Director de La Ugel La Joya	958026607
14	Lic. Eduardo CARRILLO MOJICA	Coordinador de Centro de Emergencia Mujer (CEM).	
15	Sr. Celso MONTENEGRO PARQUE	Coordinador Distrital de Las Juntas Vecinales	918878292
16	Ing. Martin TORRES DE LA GALA DELGADO	Representante de los Agricultores Sector El Ramal	987901211